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Diamyd Medical breddar sin produktportfölj i USA

Diamyd Medical AB (O-listan)  intensifierar sina marknadsföringsaktiviteter i USA.
Dotterbolaget Diamyd Inc inleder i dagarna marknadsföring av ett brett sortiment
antigen till industri och forskare inom marknadssegmentet autoimmuna sjukdomar.
Bolaget har tecknat ett avtal med Diarect AG, Freiburg, Tyskland, som ger Diamyd
exklusiva distributionsrättigheter för Diarects antigen och reagenter i USA. Diamyd
Inc väntas visa vinst under 2003.

Nya rön inom immunologi och autoimunna sjukdomar har medfört ett ökat intresse
för att utveckla diagnostiska och terapeutiska metoder inom området. För detta
behövs olika relaterade antigen.  För att tillgodose denna marknad kommer Diamyd
Inc genom avtalet med Diarect att kunna erbjuda ett brett sortiment av antigen inom
området autoimmuna sjukdomar till företag som utvecklar diagnostiska kit och till
forskare. ”Vi känner stort förtroende för Diamyds kontaktnät inom
immunologiforskningen i USA och är glada att detta kan utnyttjas för att öka
försäljningen av Diarects produkter”, säger Dr. Heinz Haubruck, VD för Diarect AG

 ”Diarects antigen är av högsta klass och levereras redan till viktiga tillverkare av
diagnostiska kit i USA och kompletterar väl Diamyds diabetesrelaterade
produktportfölj. Satsningen i USA sker i enlighet med vår affärsidé om att
marknadsföra substanser för att främja kontakt med forskare och industri samt för
att förbereda marknaden för kommande läkemedel. De kunskaper och erfarenheter
vi skaffat oss genom utveckling av det diabetesrelaterade GAD-proteinet för både
diabetesdiagnostik och terapi har lett till att Diarect valt Diamyd för att marknadsföra
sina produkter i USA. Nya immunologiska tester utvecklas just nu i hög takt och vi
har tagit fram intressanta formuleringar av antigen som kan användas för andra
protein än GAD”, säger Diamyd Medicals VD Anders Essen-Möller.

Diamyd Medical har utvecklat ett protein, GAD, som är ett viktigt antigen vad
beträffar insulinberoende diabetes och levererar idag GAD-protein till forskare över
hela världen. Bolagets GAD-protein används också i olika diagnostiska GAD-
antikroppskit för att avgöra vilka personer med vuxendiabetes som kommer att bli
insulinberoende.
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